ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2020 г. № 256

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за

многолетний добросовестный труд в сфере ветеринарии и в связи с профессиональным

праздником – Дня ветеринарного работника, следующих сотрудников ГБУ Свердловской

области «Сысертская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»:

- Дроздову Анастасию Сергеевну – ведущего ветеринарного врача;

- Омегову Екатерину Георгиевну – ведущего ветеринарного врача.

          2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                        И.И. Тугбаев